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เริ่มประชุมเวลา: 10.45 น. 

วาระท่ี 1 รับรองรายงานการประชุม 

 - 

 

วาระท่ี 2 เรื่องแจงเพ่ือทราบ 

 เรื่องแจงจากประธาน 

1. ตารางประชุมภาควิชา 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. ตารางกิจกรรมวิชาการวันศุกร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. การดำเนินการเรื่องขออาหารเพ่ือเบิกจากงบคณะฯ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- ภาควิชาไมสนับสนุนการเลี้ยงอาหารวาง ประเภทขนมหวาน เนื่องจากผลตรวจสุขภาพประจำปของ

บุคลากรพบวามีบุคลากรหลายทานมีความเสี่ยงตอการเปนโรคจากน้ำหนักท่ีเกินคาปกติ 

- มอบหมายใหฝายประชาสัมพันธหาแนวทางการดำเนินการ ใหบุคลากรเขารับการตรวจสุขภาพ

ประจำปใหครบถวน และการเชิญชวนใหบุคลากรดูแลสุขภาพไมใหคา BMI เกินเกณฑ   



ฝายบริหารและวิชาการ 

4. กำหนดการสัมมนาภาควิชา 

 
บุคลากรและนักศึกษาทุกทานรวมโครงการสัมมนาภาควิชาสรีรวิทยา ประจำป 2567 



1. วันพฤหัสบดีท่ี 14 มีนาคม 2567 เวลา 08.30 - 16.30 น. ณ หองประชุม 101 อาคาร SiMR ชั้น 1 

2. วันพฤหัสบดีท่ี 28 มีนาคม 2567 เวลา 13.00 - 16.30 น. ณ โถงอาคาร SiMR ชั้น 12 

 

5. กำหนดการจัดอบรม IBRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ฝายบริการและครุภัณฑ 

6. กำหนดการวางแผนงบลงทุนครุภัณฑ 

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. การใชระบบ remote access สำหรับวีดิทัศนการบันทึกกิจกรรมวิชาการของภาควิชา 

ผูใชงานเชิญติดตอที่หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร (หอง 1318) เพื่อรับคำแนะนำการใชงานกอนเริ่มใชงาน

จริง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ฝายวิจัยและนวัตกรรม 

8. การกรอกขอมูลโครงการวิจัยเพ่ือทำฐานขอมูลวิจัยของภาควิชา 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- หากมีโครงการวิจัย ขอใหกรอกรายละเอียดโครงการท่ีกำลังดำเนินการ ผานชองทาง Google Form  

- ฝายวิจัยและนวัตกรรม จะมีการติดตามและแจงเตือนไปยังอาจารย เม่ือใกลถึงกำหนดตาง ๆ 

 

 

 

ฝายบัณฑิตศึกษา 

- 

 

 

ฝายบริการการศึกษา 

9. ข้ันตอนการทำงานของฝายบริการการศึกษา 

เนื่องจากแพทยใชทุนจะลดนอยลงหรืออาจจะไมมีเลย โดยในปการศึกษา 2567 จะเหลือแพทยใชทุนปที่ 3 

เพียง 2 คน และไมมีแพทยใชทุนปที่ 2 เขามาปฏิบัติงาน จึงมีการตัดแพทยใชทุนออกจาก flow นี้ เพื่อไมใหเกิด

ปญหาตามมาในอนาคต แตแพทยใชทุนจะเปนท่ีปรึกษาในการทำงานของเจาหนาท่ี (เอกสารแนบหมายเลข 3) โดย

มีรายละเอียดดังนี้ 

• สำหรับการจัด lab ในแตละคาบ อาจารยสามารถประสานงานกับคุณกิตติ ์ชญาหไดโดยตรง ซึ ่งคุณ

กิตติ์ชญาหจะมอบหมายใหเจาหนาที่ในหองปฏิบัติการมาชวยดูแลและรับผิดชอบในแตละหลักสูตรแทน

แพทยใชทุน โดยมีแพทยใชทุนเปนท่ีปรึกษาในเรื่องตาง ๆ  

• เรียนปรึกษาหัวหนาภาควิชาในการปรับกระบวนการทำงานให lean ขึ้น โดยเมื่อมี e-doc เชิญสอนของแต

ละรายวิชาสงเขามาท่ีภาควิชา ใหเจาหนาที่ธุรการผูตรวจสอบ e-doc ของภาควิชา (คุณดั่งหฤทัย ) สง e-

doc ถึงอาจารยผูสอน อาจารยฉันทชา นพ.จิรายุ นพ.ศุภวิชญ คุณกิตติ์ชญาห และคุณภัทรวดี เพ่ือรับทราบ/

เตรียมการจัดการเรียนการสอน/บันทึกขอมูล และคุณเบญญาภา เพ่ือลงใน google calendar 

• จะมีการแตงตั้งผูชวยเลขารายวิชา Physio in Focus ใหม ซ่ึงตอนนี้มอบหมายใหนพ.จิรายุและนพ.ศุภวิชญ

เปนเลขารายวิชาไปกอน และไดมอบหมายใหคุณกิตติ์ชญาหหาผูชวยเลขารายวิชา เพ่ิมอีก 1 คน  

• มีการเพ่ิมในสวนของการประสานงานคาบ group activities เนื่องจากจะตองประสานงานการขอใช zoom 

และโสตทัศนูปกรณ  

• ในสวนของ paramed ใหทางหลักสูตรดำเนินการเชิญสอนและเชิญประชุมขอสอบผานทาง e-doc ใหกับ

อาจารยผู สอนโดยตรง และไดมอบหมายใหคุณภัทรวดีเปนผูประสานงานขอตารางสอนและรวบรวม

ตารางสอนทุกรายวิชา เพ่ือสงใหคุณจรรยาเวียนในภาควิชาตอไป 

 



 
 

 
 



 
 

 
 

 



 
 

10. การเตรียมการเพ่ือความตอเนื่องทางการสอนเพ่ือรองรับการเกษียณอายุงานของอาจารยและการ

เตรียมการสำหรับอาจารย/ผูชวยอาจารยท่ีกลับมาปฏิบัติงานในภาควิชา 

เนื่องจากมีอาจารยท่ีกำลังจะเกษียณอายุงานหลายทานและจะมีอาจารย/ผูชวยอาจารยกลับมาปฏิบัติงาน

ในภาควิชา จึงมีระบบสำหรับการเตรียมการเพ่ือความตอเนื่องทางการสอน โดยใหมีการซอมสอนของอาจารย และ

จับคูสอนเปนแบบ buddy ระหวางอาจารย ซ่ึงจะตอบโจทยในเรื่องภาระงานสอน อาจารยไดฝกประสบการณการ

สอนกับอาจารยผูเชี่ยวชาญ และมี peer evaluation 

 

 

ฝายประชาสัมพันธและองคกรสัมพันธ 

- 

 

 

ฝายทรัพยากรบุคคล 

11. แนวปฏิบัติการขออนุมัติการลา 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. เชิญชวนบุคลากรอบรม functional competency (FC) 04 ทักษะดานการทำงานรวมกับผูอ่ืน 

(Soft Skills) กลุมหลักสูตรพ้ืนฐาน (บังคับ) ประจำปงบประมาณ 2567 
 
 

 



ฝายทรัพยากรบุคคล เชิญชวนใหบุคลากรประเภทสนับสนุน เขาอบรม FC04 ทักษะดานการทำงานรวมกบัผูอ่ืน 

(Soft Skills) กลุมหลักสูตรพื้นฐาน (บังคับ) เพื่อสนับสนุนใหยุทธศาสตรเปนไปตามเปาหมาย สงเสริมการมีสวนรวม และ

ยกระดับความสุขของบุคลากร (From ‘Hard working’ to ‘Engaged & Inspired working’) อยางตอเนื่อง 

คณะฯ จึงมอบหมายใหบุคลากรประเภทสนับสนุน เขารับการอบรม FC04 ทักษะดานการทำงานรวมกับผูอ่ืน 

(Soft Skills) ใหครบทั้ง 3 หลักสูตร ไดแก 

- หลักสูตรการสื่อสารอยางมีประสิทธิภาพ (Communication skills) 

- หลักสูตรการบริการที่เปนเลิศ (Service excellence) 

- หล ักส ูตรการพ ัฒนาท ักษะการร ับม ือก ับความเคร ียดโดยการฝ กสต ิ  (Mindfulness-based stress 

management) 

ดังนั้น ขอเชิญชวนบุคลากรเขาอบรมในปงบประมาณ 2567 โดยสามารถเขารับการอบรมได ตั้งแต 2 มกราคม 

ถึง 30 กันยายน 2567 ผานสื่ออิเล็กทรอนิกสระบบ 

** หมายเหตุ : ผูที่ผานการอบรมแลวไมจำเปนตองเขาอบรมซ้ำ ยกเวน ไดรับมอบหมายจากผูบังคับบัญชา 

 



 
 

 

- ใหผูบังคับบัญชาแจงใหบุคลากรสายสนับสนุนทุกทานเขารับการอบรม FC04 รวมถึงใหระบุชัดเจนใน

การจัดทำขอตกลงการปฏิบัติงาน 

 



 

ฝายบริหารความเส่ียงและพัฒนาคุณภาพ 

- 

 

เรื่องแจงจากประชุมกรรมการประจำคณะฯ  

 

13. ผลการเลือกตั้งกรรมการประจำคณะฯ ประเภทคณาจารยประจำ 

ฝายทรัพยากรบุคคล แจงผลการเลือกตั้งกรรมการประจำคณะฯ ประเภทคณาจารยประจำ ชุดใหม ดังนี้ 

1) ศ. นพ.ทวีศักดิ์  แทนวันดี สังกัดภาควิชาอายุรศาสตร 

2) ผศ. ดร. นพ.ยอดยิ่ง  แดงประไพ สังกัดภาควิชาสรีรวิทยา 

3) รศ. นพ.ชุมพล  วองวานิช สังกัดภาควิชาศัลยศาสตร 

4) รศ. พญ.อภิรดี  ศรีวิจิตรกมล สังกัดภาควิชาอายุรศาสตร 

 

โดยมีวาระการดำรงตำแหนง ตั้งแตวันท่ี 4 กุมภาพันธ 2567 – 3 กุมภาพันธ 2569 

 

14. การแจงปดพ้ืนท่ีบริเวณโถงตึกอำนวยการ เพ่ือจัดสรางหองพระพุทธเมตตาศิริราชคุณากรและ

หองรับรองผูมีอุปการะ 

คณะฯ จะจัดสรางหองพระพุทธเมตตาศิริราชคุณากร และหองรับรองผูมีอุปการะ ณ บริเวณโถงตึก

อำนวยการชั้น 1 โดยจะประดิษฐานองคพระพุทธเมตตาศิริราชคุณากร เพื่อรองรับผูมารับบริการ บุคลากร 

นักศึกษา ไดเขากราบสักการะเพ่ือความเปนสิริมงคล รวมถึงการใชพ้ืนท่ีเพ่ือประกอบศาสนกิจในวันสำคัญตางๆ จึง

ขอแจงปดพ้ืนท่ีบริเวณโถงตึกอำนวยการ 

 

15. ขอมูลการสงเอกสารการเสนอขอกำหนดตำแหนงทางวิชาการกลับจากมหาวิทยาลัยมหิดลเพ่ือให

ดำเนินการตรวจสอบแกไข 

งานว ิชาการ แจ งข อม ูลการส ง เอกสารการเสนอขอกำหนดตำแหน งทางว ิชาการกล ับจาก

มหาวิทยาลัยมหิดลเพ่ือใหดำเนินการตรวจสอบแกไข เพ่ือเปนขอมูลในการจัดเตรียมเอกสารดังกลาว 



 
 

 

 
 

 



16. การระบุขอความบนฉลากผลิตภัณฑอาหารของโครงการ Betagro x Siriraj Collaboration on 

Healthy Meals for Health Conscious and NCD Preventive Consumers 

ศูนยขับเคลื่อนคุณคาการบริการ แสดงการระบุขอความ “รวมพัฒนาโดยทีมผูเชี่ยวชาญศิริราช” บนฉลาก

ผลิตภัณฑอาหารของโครงการ Betagro x Siriraj Collaboration on Healthy Meals for Health Conscious 

and NCD Preventive Consumers ภายใตชื่อ “INSPIRE:D” ซึ่งเปนความรวมมือระหวางคณะฯ บริษัท ศิริราช

วิทยวิจัย จำกัด และ บริษัท เบทาโกรเกษตรอุตสาหกรรม (Betagro Agro Industry) จำกัด โดยมีผลิตภัณฑอาหาร

ท่ีผานการพิจารณาจากคณะกรรมการอำนวยการโครงการเพ่ือใหคำแนะนำเรื่อง Nutrition and Health Literacy 

 

 

 



 
 

 

 

วาระท่ี 3 เรื่องสืบเนื่อง 

  ไมมี 

 

 

 

วาระท่ี 4 เรื่องเสนอเพ่ือพิจารณา 

1. งบการเงินของภาควิชา ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๖ 

 

 

 



 





 
(รายละเอียดของรายงานตามเอกสารแนบ) 

 

มติท่ีประชุม: เห็นชอบ รับรองรายงานทางการเงิน ประจำปงบประมาณ 2566 ตามท่ีเสนอ 

 

 

2. การแตงตั้งท่ีปรึกษาคณะแพทยศาสตรศิริราชพยาบาล ประจำปงบประมาณ 2568 



 



 



เสนอแตงตั้งท่ีปรึกษาคณะ ประเภทท่ี 1.ดานบริหารและกิจการพิเศษ จำนวน 4 ทาน ดังนี้ 

1. รศ.พญ.สุวรรณา หังสพฤกษ 

2. รศ.พญ.สุพรพิมพ เจียสกุล 

3. รศ.ดร.ภญ.กนกวรรณ ติลกสกุลชัย 

4. รศ.พญ.สุพัตรา โลสิริวัฒน 

เสนอแตงตั้งท่ีปรึกษาคณะ ประเภทท่ี 2. ดานวิชาการ จำนวน 1 ทาน ดังนี้ 

1. รศ.ดร.พญ.วัฒนา วัฒนาภา 

เนื่องจากท่ีปรึกษาประเภทท่ี 2 เปนท่ีปรึกษาท่ีไดรับคาตอบแทน คณะกรรมการบริหาร จึงมีการโหวด

ผานเครื่องมือโหวด ของ Zoom Meeting โดยผลโหวด คือ เห็นชอบรอยละ 100 (9 ทาน จากจำนวนผูโหวด

ท้ังหมด 9 ทาน) 

เสนอแตงตั้งท่ีปรึกษาคณะ ประเภทท่ี 4 ดานจิตอาสา จำนวน 2 ทาน ดังนี้ 

1. นางพวงเพชร   หสัรินทร 

2. นายธงชัย นนทดษิฐ 

  

มติท่ีประชุม: เห็นชอบใหเสนอแตงตั้งท่ีปรึกษาคณะแพทยศาสตรศิริราชพบาบาล ประจำปงบประมาณ 2568 ท้ัง 

3 ประเภท ตามรายนามท่ีเสนอ โดยมอบหมายใหคุณภคพลเปนผูดำเนินการตอไป  

 

ปดประชุมเวลา: 12.40 น. 

 

เบญญาภา-ภคพล บันทึก-พิมพ 

อ.สรชัย ตรวจทาน 



สรุปรายงานดานการเงิน สํานักงานภาควิชาสรีรวิทยา  

คณะแพทยศาสตรศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล 

ประจําปงบประมาณ 2566 ( ตุลาคม 2565- กันยายน 2566 ) 

หนาท่ี 1/2 

สวนท่ี 1 ภาควิชาสรีรวิทยา 

รายการงบประมาณที่ไดรับและมีการเบกิจาย 

รายการ ยอดท่ีไดรับ ( บาท ) ยอดที่เบิกจาย ( บาท ) ยอดคงเหลือ ( บาท ) 

งบเงินอุดหนุนจัดสรรภาค 138,000.00 118,249.01 19,750.99 

งบพัฒนาคุณภาพ ( HA ) 54,000.00 21,875.00 32,125.00 

งบรับรองพิธีการ 30,000.00 4,220.00 25,780.00 

งบซอมแซมครุภัณฑ 231,600.00 228,783.70 2,816.30 

งบซื้อสัตวทดลอง 60,000.00 - 60,000.00 

งบสารเคมีและวัสดุวิทยาศาสตร 50,000.00 6,644.70 43,355.30 

ขออนมุัติคาใชจายจากเงินรายไดคณะ จํานวน 17 รายการ รวมเปนเงิน 1,258,488.66 บาท 

รายการจัดซ้ืองบลงทุน 

รายการที่อนุมัติ รายการที่เบิกจาย วงเงนิที่อนุมัติ ( บาท ) วงเงนิที่เบิกจาย ( บาท ) 

11 11 3,632,460.00 3,632,460.00 

รายการใชจายเงินหมุนเวียน 

ยอดยกมา ( บาท ) รายรับ ( บาท ) รายจาย ( บาท ) ยอดยกไป ( บาท ) 

4,503.93 986,164.82 983,448.82 7,219.93 

รายการเดินบัญชีเงินฝาก SCB ภาควิชา 

ยอดยกมา ( บาท ) รายรับ ( บาท ) รายจาย ( บาท ) ยอดยกไป ( บาท ) 

126,277.12 1,556,910.95 1,234,502.62 448,685.45 

รายการเดินบัญชีเงินฝาก SCB วิจัยภาควิชา 

ยอดยกมา ( บาท ) รายรับ ( บาท ) รายจาย ( บาท ) ยอดยกไป ( บาท ) 

101,583.05 256.49 - 101,839.54 

รายการเดินบัญชีเงินฝากสหกรณ 

ยอดยกมา ( บาท ) รายรับ ( บาท ) รายจาย ( บาท ) ยอดยกไป ( บาท ) 

7,388,643.61 989,200.95 1,313,498.00 7,064,346.56 

รายการเบิกจายเงินจากศิริราชมูลนธิ ิจํานวน 6 รายการ ยอดเงิน 57,487.48 บาท  

สรุปยอดเงินศิริราชมูลนิธ ิรวม 8 กองทุน รวมยอดเงิน 1,898,509.66 บาท ใชได 389,747.09 บาท 

 

 

 



สรุปรายงานดานการเงิน สํานักงานภาควิชาสรีรวิทยา  

คณะแพทยศาสตรศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล 

ประจําปงบประมาณ 2566 ( ตุลาคม 2565- กันยายน 2566 ) 

หนาท่ี 2/2 

สวนท่ี 2 หลักสูตรบัณฑิตศึกษา 

รายการใชจายเงินหลักสูตร 

ยอดยกมา ( บาท ) รายรับ ( บาท ) รายจาย ( บาท ) ยอดยกไป ( บาท ) 

445,003.87 699,048.00 126,234.10 1,017,817.77 

รายการเดินบัญชีเงินฝาก SCB หลักสูตร 

ยอดยกมา ( บาท ) รายรับ ( บาท ) รายจาย ( บาท ) ยอดยกไป ( บาท ) 

544,743.11 257,485.97 291,214.00 511,015.08 

         

 

สามารถตรวจสอบรายละเอียดไดตามเอกสารท่ีแนบมา 

                              ณฤทัย เพียวสําราญ , ภคพล ทิมประเสริฐ 

            ผูจัดทํารายงาน 



                     สรุปการใช(เบิก-จาย)จากงบประมาณตามประเภทตาง ปงบประมาณ 2566

งบเงินจัดสรรภาควิชา ไดรับ 138,000.00 บาท 

ลําดับ เลขท่ีหนังสือ ลงวันที่ รายการ จํานวนเงิน คงเหลือ

1 อว 78.0723/265 12-ต.ค.-65 คา switching hub 900.00                       137,100.00       

2 อว 78.0723/295 25-ต.ค.-65 คาวัสดุทําความสะอาด, เขาเลม และน้ําดื่ม 5,550.00                     131,550.00       

3 อว 78.0723/318 14 พฤศจิกายน 2565 อ.รจุภพ ประชุมวชิาการสรีรวทิยา-พยาธิวิทยา 4,549.52                     127,000.48       

4 อว 78.0723/323 23-พ.ย.-66 สารลดกลิ่น 4,547.50                     122,452.98       

5 อว 78.0723/332 2-ธ.ค.-65 คา switching hub 590.00                       121,862.98       

6 อว 78.0723/343 15-ธ.ค.-65 คากระดาษฟลิปชารทและปากกามารคเกอร 677.99                       121,184.99       

7 อว 78.0723/20 16-ม.ค.-66 คาใชจายโครงการสัมมนาภาควชิา 9,690.00                     111,494.99       

8 อว 78.0723/68 20 กุมภาพันธ 2566 คาสงไปรษณีย 5,360.00                     106,134.99       

9 อว 78.0723/164 24 พฤษภาคม 2566 อ.ฉันทชา ประชุมวชิาการ รูทันการสูงวยั 800.00                       105,334.99       

10 อว 78.0723/185 19 มิถุนายน 2566 คาใชจายประชุมวิชาการ สสท 76,960.00                   28,374.99         

11 อว 78.0723/200 4 กรกฎาคม 2566 คาลงทะเบียนประชุมวชิาการ สสท 3,500.00                     24,874.99         

12 อว 78.0723/207 7 กรกฎาคม 2566 คาน้ํามันประชุมวชิาการ สสท 1,224.00                     23,650.99         

13 อว 78.0723/283 19-ก.ย.-66 คุณสุนทรี อบรมเชิงปฏิบัติการ การใหคําติชมและการฟง 3,900.00                     19,750.99         

รวมเบิกจาย 118,249.01

งบพัฒนาคุณภาพ(HA) ไดรับ 54,000.00 บาท

ลําดับ เลขท่ีหนังสือ ลงวันที่ รายการ จํานวนเงิน คงเหลือ

1 อว 78.0723/11 9 มกราคม 2566 คาอาหารกลางวันประชุมขอสอบ SiMSPQ 580.00 53,420.00         

2 อว 78.0723/290 27 กันยายน 2566 คาอาหารประชุม 1,860.00 51,560.00         

3 อว 78.0723/291 27 กันยายน 2566 คาอาหารประชุม 6,265.00 45,295.00         

4 อว 78.0723/333 30 ตุลาคม 2566 คาอาหารประชุม 13,170.00 32,125.00         

รวมเบิกจาย 21,875.00

งบคาใชจายรับรองพิธีการ ไดรับ 30,000.00 บาท

ลําดับ เลขท่ีหนังสือ ลงวันที่ รายการ จํานวนเงิน คงเหลือ

1 อว 78.0723/351 28 ธนัวาคม 2565 เลี้ยงรับรองอาคันตุกะ 2,500.00 27,500.00

2 อว 78.0723/289 27 กันยายน 2566 อาหารเลี้ยงรับรอง 1,720.00 25,780.00

รวมเบิกจาย 4,220.00                   

งบซอมแซม ไดรับ 231,600.00 บาท

ลําดับ เลขท่ีหนังสือ ลงวันที่ รายการ จํานวนเงิน คงเหลือ

1 อว 78.0723/สร0086600-0 17-ต.ค.-65 ซอมเครื่องตรวจคลื่นไฟฟาหัวใจ จํานวน 2 เคร่ือง 17,000.00                   214,600.00

2 อว 78.0723/สร0166600-0 21-พ.ย.-65 ซอมเครื่องทําน้ําแข็งจํานวน 1 เคร่ือง 2,675.00                     211,925.00

3 อว 78.0723/สร0176600-0 21-พ.ย.-65 ซอมตูเย็นเก็บเวชภัณฑ จํานวน 1 ตู 16,050.00                   195,875.00

4 อว 78.0723/สร0186600-0 20-ธ.ค.-65 เปลี่ยนอะไหลเคร่ืองดูดจายสารละลาย จํานวน 1 เคร่ือง 1,498.00                     194,377.00

5 อว 78.0723/สร0246600-0 21-มี.ค.-66 ซอมเครื่อง Centrifuge รุน Sorvall RC4 จํานวน 1 เคร่ือง 90,950.00                   103,427.00

6 อว 78.0723/สร0256600-0 5-เม.ย.-66 เปลี่ยนอะไหลตูควบคุมระบบปรับอากาศ จํานวน 1 เคร่ือง (UPS) 8,025.00                     95,402.00

7 อว 78.0723/สร0286600-0 9-พ.ค.-66 เปลี่ยนอะไหลเคร่ืองดูดจายสารละลาย จํานวน 1 เคร่ือง 3,948.00                     91,454.00

8 อว 78.0723/สร0276600-0 8-พ.ค.-66 เปลี่ยนอะไหล กลองจุลทรรศนชนิดฟลูออเรสเซนต จํานวน 1 เคร่ือง 50,000.00                   41,454.00

9 อว 78.0723/สร0306600-0 20-มิ.ย.-66 เปลี่ยนอะไหลระบบปรับอากาศ จํานวน 1 เคร่ือง (พัดลม) 21,935.00                   19,519.00

10 อว 78.0723/สร0316600-0 10-ก.ค.-66 เปลี่ยนอะไหลระบบปรับอากาศ จํานวน 1 เคร่ือง (Fillter) 15,622.00                   3,897.00

11 อว 78.0723/สร0316600-0 24-ส.ค.-66 เปลี่ยนอะไหลเคร่ืองดูดจายสารละลาย จํานวน 1 เคร่ือง 1,080.70                     2,816.30

รวมเบิกจาย 228,783.70



ขออนุมัติเบิกจายจากเงินรายไดคณะ

ลําดับ เลขท่ีหนังสือ ลงวันที่ รายการ จํานวนเงิน

1 อว 78.0723/346 19-ธ.ค.-65 คาสถานที่โครงการบรรยายพิเศษ 2,700.00                     

2 อว 78.0723/21 16-ม.ค.-66 คาใชจายโครงการ CSR 79,425.00                   

3 อว 78.0723/30 25-ม.ค.-66 คาวัสดุโครงการ SiMSAC 8,669.11                     

4 อว 78.0723/55 3-ก.พ.-66 คาสถานที่โครงการบรรยายพิเศษ 2,700.00                     

5 อว 78.0723/66 15-ก.พ.-66 คาของที่ระลึกวทิยากร SiMSAC 2,780.00                     

6 อว 78.0723/69 19-ก.พ.-66 คาวัสดุโครงการ SiMSAC 3,350.00                     

7 อว 78.0723/110 8-มี.ค.-66 คาสถานที่โครงการ SiMSAC 323,630.00                 

8 อว 78.0723/112 9-มี.ค.-66 คาของรางวลัและเกียรติบัตร SiMSPQ 2,300.00                     

9 อว 78.0723/สร0296600-0 25-พ.ค.-66 เปลี่ยนอะไหลระบบปรับอากาศ จํานวน 1 เคร่ือง (มอเตอร) 49,220.00                   

10 อว 78.0723/233 6-ส.ค.-66 คาของที่ระลึก IMSPQ 1,200.00                     

11 อว 78.0723/236 10-ส.ค.-66 คาอาหารกรรมการสอบสัมภาษณ SiMSPQ 910.00                       

12 อว 78.0723/245 18-ส.ค.-66 บํารุงรักษาระบบ Gas Detector หองเล้ียงเซลล 11,235.00                   

13 อว 78.0723/255 25-ส.ค.-66 คาอาหารโครงการ SiMSAC 198,293.00                 

14 อว 78.0723/280 13-ก.ย.-66 บํารุงรักษาระบบแจงเตือนและดับเพลิงอัตโนมัติหองเลี้ยงเซลล 64,200.00                   

15 อว 78.0723/279 13-ก.ย.-66 บํารุงรักษาระบบสํารองไฟฟาอัตโนมัติหองเลี้ยงเซลล 52,430.00                   

16 อว 78.0723/286 26-ก.ย.-66 บํารุงรักษาระบบปรับอากาศหองเล้ียงเซลล 188,500.00                 

17 อว 78.0723/288 27-ก.ย.-66 คาใชจายโครงการ IMSPQ 266,946.55                 

รวมเบิกจาย 1,258,488.66             

งบสารเคมีและวัสดุวิทยาศาสตร ไดรับ 50,000.00 บาท

ลําดับ เลขท่ีหนังสือ ลงวันที่ รายการ จํานวนเงิน คงเหลือ

1 อว 78.0723/สร0196600-0 22-ธ.ค.-65 ซื้อ Silver Chloride 5 ขวด 6,644.70 43,355.30

รวมเบิกจาย 6,644.70                   



รายการจัดซื้องบลงทุน ภาควิชาสรีรวิทยา ปงบประมาณ 2566 11 รายการ

ลําดับ ชื่อรายการ จํานวน หนวยนับ ราคาตอหนวย PR PO / สัญญา วันที่สงของ ตรวจรับ เบิกจายแลว หมายเหตุ

1 ชุดเครื่องบันทึกสัญญาณทางสรีรวิทยาดวยระบบคอมพิวเตอร 1 เครื่อง 967,500.00 28-ก.ย.-65 27-ธ.ค.-65 24-เม.ย.-66 24-เม.ย.-66 967,500.00

2 อุปกรณปรับยึดแกนแบบ 3 แกน ชนิดควบคุมดวยมอเตอร 1 เครื่อง 800,000.00 25-ม.ค.-66 14-ก.พ.-66 21-ส.ค.-66 21-ส.ค.-66 800,000.00

3 อุปกรณปรับอัตราไหลสารละลาย 1 เครื่อง 420,000.00 27-ม.ค.-66 8 ก..พ 66 23-ม.ิย.-66 23-ม.ิย.-66 420,000.00

4 โตะกันแรงส่ันสะเทือนดวยอากาศ 1 เครื่อง 500,000.00 27-ม.ค.-66 10 ก..พ 66 21-ส.ค.-66 21-ส.ค.-66 500,000.00

5 เครื่องสงถายโปรตีนลงสูเมมเบรน 1 เครื่อง 150,000.00 2-พ.ย.-65 22-พ.ย.-65 11-ม.ค.-66 11-ม.ค.-66 150,000.00

6 อุปกรณในการทดสอบการเคลื่อนไหวในสตัวทดลองชนิดโรตารอด 1 เครื่อง 568,000.00 31-ม.ค.-66 24-เม.ย.-66 17-ส.ค.-66 17-ส.ค.-66 568,000.00

7 เครื่องจายไฟฟาชนิดกระแสไฟฟาสูง 1 เครื่อง 56,500.00 2-พ.ย.-65 14 พ. ย 66 11-ม.ค.-66 11-ม.ค.-66 56,500.00

8 เครื่องดูดจายสารละลาย 1 เครื่อง 25,000.00 3-พ.ย.-65 22-พ.ย.-65 13-ธ.ค.-65 13-ธ.ค.-65 25,000.00

9 เครื่องดูดจายสารอัตโนมัติชนิด8ชอง ขนาด2-20ไมโครลิตร 1 เครื่อง 31,500.00 3-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 13-ธ.ค.-65 13-ธ.ค.-65 31,500.00

10 เครื่องดูดจายสารละลาย 9 เครื่อง 76,500.00 24-เม.ย.-66 9-พ.ค.-66 24-เม.ย.-66 25-เม.ย.-66 76,500.00 ครุภัณฑมูลคาต่ํา

11 เครื่องดูดความชื้น 1 เครื่อง 37,460.00 11 พ. ย 65 30-พ.ย.-65 15 ธ. ค 65 16-ธ.ค.-65 37,460.00 ขออนุมัติระหวางป

รวมวงเงิน 3,632,460.00



บัญชีรายการหมุนเวียนค่าใชจ้่าย ประจาํปีงบประมาณ 2566

วันทีÉ รายการ จาํนวนรับ จาํนวนจ่าย คงเหลอื

1-ต.ค.-65 ยอดเงินคงเหลือยกมา 4,503.93                4,503.93                   

5-ต.ค.-65 รบัค่ามดัจาํคียก์ารด์ อ.ปราโมทย์ 400.00                   4,903.93                   

6-ต.ค.-65 รบัเงินศภุชยัคืนภาค 480.00                   5,383.93                   

7-ต.ค.-65 รบัเงินสมโภชคืนเงินภาค 980.00                   6,363.93                   

11-ต.ค.-65 ค่า Switching Hub 900.00                  5,463.93                   

12-ต.ค.-65 เปิดบญัชี SiMSAC 500.00                  4,963.93                   

18-ต.ค.-65 รบัเงินค่าขายหนงัสือ CVS 7,400.00                12,363.93                 

ค่าเขา้เล่มเอกสาร SAR และผลหมวด 7 500.00                  11,863.93                 

20-ต.ค.-65 ค่าองว่าง รองคณบดีฝ่ายการศกึษา+หนภ 50.00                    11,813.93                 

21-ต.ค.-65 ค่าซื ÊอนํÊายาทาํความสะอาด 4,840.00               6,973.93                   

ค่าซื ÊอนํÊาดืÉม 210.00                  6,763.93                   

28-ต.ค.-65 ค่าซองเอกสาร SiMSAC 653.00                  6,110.93                   

ค่ากระดาษสติกเกอร์ 160.00                  5,950.93                   

31-ต.ค.-65 ค่าหรดีมารดาคุณสดุใจ 900.00                  5,050.93                   

1-พ.ย.-65 ค่าส่งไปรษณีย ์SiMSAC 5,270.00               219.07-                       

7-พ.ย.-65 เบิกจากบญัชี SCB ค่าส่งไปรษณีย์ 5,270.00                5,050.93                   

ค่าส่งไปรษณ๊ย์ 30.00                    5,020.93                   

8-พ.ย.-65 ค่าส่งไปรษณีย์ 30.00                    4,990.93                   

14-พ.ย.-65 ค่าของทีÉระลกึวิทยากรบรรยายพิเศษ 315.00                  4,675.93                   

21-พ.ย.-65 เบิกจากบญัชี SCB ค่าอปุกรณก์ระจายสญัญาณ 3,420.00                8,095.93                   

เบิกจากบญัชี SCB ค่าสารลดกลิÉน 4,547.50                12,643.43                 

ค่าส่งไปรษณีย์ 30.00                    12,613.43                 

ค่าอปุกรณก์ระจายสญัญาณ Wifi 3,420.00               9,193.43                   

ค่าสารลดกลิÉน 4,547.50               4,645.93                   

25-พ.ย.-65 ค่าของวา่งวิทยากรบรรยายพิเศษ 52.00                    4,593.93                   

28-พ.ย.-65 ค่าของใสบ่าตร 2,000.00               2,593.93                   

1-ธ.ค.-65 เบิกจาก SCB ค่าซิมการด์ 1,414.00                4,007.93                   

เบิกจาก SCB ค่าอาหารว่าง CSR 7,560.00                11,567.93                 

เบิกจาก SCB ค่า สคส 1,380.00                12,947.93                 

ค่าอาหารเชา้ CSR 1,800.00               11,147.93                 

ค่า Switching Hub 590.00                  10,557.93                 

ค่า สคส 1,380.00               9,177.93                   

ค่าซิมการด์ 1,414.00               7,763.93                   

2-ธ.ค.-65 ค่าป้ายไวนิล CSR 360.00                  7,403.93                   

6-ธ.ค.-65 เบิกจาก SCB ค่าซื Êอเตียง 14,527.00              21,930.93                 

ค่านํÊาดืÉม CSR 400.00                  21,530.93                 

ค่าซื Êอเตียง 14,527.00             7,003.93                   



7-ธ.ค.-65 เบิกจาก SCB ค่าใชจ่้าย CSR 95,880.00              102,883.93               

รบัคืนเหลือจากค่าซื Êอเตียง 1,888.00                104,771.93               

มดัจาํค่ารา้นอาหาร 6,000.00               98,771.93                 

ค่าใชจ่้ายไป CSR 95,880.00             2,891.93                   

รบัคืนค่ามดัจาํรา้นอาหาร 6,000.00                8,891.93                   

เตรยีมเงินสดไป CSR เพิÉมเติม 1,988.00               6,903.93                   

8-ธ.ค.-65 ค่าของวา่ง CSR 4,590.00               2,313.93                   

13-ธ.ค.-65 คืนค่ามดัจาํคียก์ารด์ คณุฤทยั พงษ์ศรี 200.00                  2,113.93                   

รบัเงินเหลือจากค่าใชจ่้ายไป CSR 11,570.00              13,683.93                 

คืนเงนิเหลือจาก CSR เขา้บญัชี SCB 11,570.00             2,113.93                   

14-ธ.ค.-65 ค่าเครืÉอแงเขียนสมัมนาภาคพรอ้มค่าเดินทาง 797.00                  1,316.93                   

ค่าของทีÉระลกึวิทยากรสมัมนา 315.00                  1,001.93                   

15-ธ.ค.-65 เบิกจาก SCB ค่าพนกังานฝึกงาน 1,000.00                2,001.93                   

เบิกจาก SCB ค่าใชจ่้ายสมัมนา 15,000.00              17,001.93                 

เบิกจาก SCB ค่าของใสบ่าตร 2,000.00                19,001.93                 

ค่ากระดาษฟลิปชารต์และปากกา 678.00                  18,323.93                 

พนกังานฝึกงาน 3 วนั 750.00                  17,573.93                 

20-ธ.ค.-65 ค่าอาหารว่างสมัมนา 2,300.00               15,273.93                 

21-ธ.ค.-65 ค่าอาหารกลางวนัสมัมนา 8,710.00               6,563.93                   

ค่านํÊาดืÉมสมัมนา 800.00                  5,763.93                   

ค่าขา้วตม้มดัสมัมนา 1,100.00               4,663.93                   

ค่าอาหารอิสลามสมัมนา 150.00                  4,513.93                   

ค่าอาหารกลางวนัสมัมนา (เพิÉมเติม) 260.00                  4,253.93                   

22-ธ.ค.-65 รบัค่าใชจ่้ายสมัมนาส่วนนกัศกึษา 3,040.00                7,293.93                   

23-ธ.ค.-65 ค่าพนกังานฝึกงาน 5 วนั 1,250.00               6,043.93                   

ค่าอาหารอิสลามสมัมนา 120.00                  5,923.93                   

26-ธ.ค.-65 ค่าของใสบ่าตร 2,000.00               3,923.93                   

27-ธ.ค.-65 ค่าอาหารประชมุขอ้สอบ 580.00                  3,343.93                   

ค่าอาหารเลี Êยงรบัรอง 180.00                  3,163.93                   

29-ธ.ค.-65 ค่าพนกังานฝึกงาน 4 วนั 1,000.00               2,163.93                   

3-ม.ค.-66 ค่าส่ง สคส 90.00                    2,073.93                   

6-ม.ค.-66 รบัค่าใชจ่้ายผูติ้ดตาม สนุทร ีCSR 1,656.00                3,729.93                   

รบัค่าใชจ่้ายผูติ้ดตาม เบญญาภา CSR 700.00                   4,429.93                   

ค่าพนกังานฝึกงาน 3-6 มค 66 1,000.00               3,429.93                   

ค่าอาหารประชมุขอ้สอบ 140.00                  3,289.93                   

ค่าอาหารประชมุขอ้สอบ 75.00                    3,214.93                   

ค่าอาหารประชมุขอ้สอบ 855.00                  2,359.93                   

9-ม.ค.-66 เบิกจาก SCB ใชห้มนุเวียน 5,000.00                7,359.93                   

รบัค่ามดัจาํกญุแจ อ.ปัทมาสน์ 200.00                   7,559.93                   



รบัค่ามดัจาํคียก์ารด์ อ.ปัทมาสน์ 200.00                   7,759.93                   

ค่ากระเชา้รว่มงานปีใหม ่ภ.ชีวเคมี 500.00                  7,259.93                   

10-ม.ค.-66 รบัค่าผูติ้ดตาม กิตติÍชญาห ์CSR 1,656.00                8,915.93                   

ค่าปัËมกญุแจ อ.ปัทมาสน์ 40.00                    8,875.93                   

ค่าอาหารประชมุขอ้สอบ SiMSAC 400.00                  8,475.93                   

11-ม.ค.-66 ค่าอาหารประชมุกลุม่พนกังาน 345.00                  8,130.93                   

ค่าถว้ยรางวลั SiMSAC 600.00                  7,530.93                   

13-ม.ค.-66 ค่าฝึกงานพนกังาน 1,250.00               6,280.93                   

คืนค่ามดัจาํคียก์ารด์ อ.ปัทมาสน์ 200.00                  6,080.93                   

17-ม.ค.-66 ค่ากระเชา้รว่มงานปีใหม ่ภ.เภสชั 500.00                  5,580.93                   

19-ม.ค.-66 เบิกจาก SCB ค่าสายคลอ้ง SiMSAC 8,763.75                14,344.68                 

ค่าสายคลอ้ง SiMSAC 8,763.75               5,580.93                   

ค่ากระดาษสติกเกอร ์SiMSAC 160.00                  5,420.93                   

ค่าอากหารกลางวนัรบัรองอาคนัตกุะ 730.00                  4,690.93                   

24-ม.ค.-66 ค่าอาหารว่างประชมุ 3 ภาค 180.00                  4,510.93                   

26-ม.ค.-66 ค่ากระดาษใบประกาศ SiMSAC 189.00                  4,321.93                   

27-ม.ค.-66 ค่าซ่อมรถเข็น 4 คนั 2,820.00               1,501.93                   

30-ม.ค.-66 ค่าอาหารประชมุขอ้สอบ 815.00                  686.93                       

31-ม.ค.-66 ค่าส่ง จม SiMSAC 16.00                    670.93                       

ค่าส่ง จม SiMSAC 16.00                    654.93                       

2-ก.พ.-66 รบัเงินศภุชยั คืนภาค 960.00                   1,614.93                   

7-ก.พ.-66 ค่ารางวลักิจกรรม SiMSAC 672.00                  942.93                       

9-ก.พ.-66 ถอนจาก บช สหกรณ ์ค่ามดัจาํตดัเสื Êอเบรเซอร์ 10,440.00              11,382.93                 

มดัจาํตดัเสื Êอเบรเซอร์ 10,440.00             942.93                       

13-ก.พ.-66 ค่าอาหารกรรมการสมัภาษณ ์SiMSPQ 840.00                  102.93                       

14-ก.พ.-66 ถอนเงนิจาก บช สหกรณ์ 253,400.00            253,502.93               

ค่ามดัจาํกญุแจ นศ สรูอยดา 200.00                   253,702.93               

ค่าอาหาร SiMSAC 245,300.00           8,402.93                   

ค่าของทีÉระลกึวิทยากร SiMSAC 3,100.00               5,302.93                   

ค่าใชจ่้ายเบ็ดเตล็ด 1,000.00               4,302.93                   

15-ก.พ.-66 รบัเงินเหลือจากค่าของทีÉระลกึวิทยากร SiMSAC 320.00                   4,622.93                   

ค่าอาหารสอบสมัภาษณเ์พิÉมเติม 70.00                    4,552.93                   

16-ก.พ.-66 ค่ามดัจาํคียก์ารด์ เวชศาสตรก์ารบิน 600.00                   5,152.93                   

ส่งซกัเสื Êอเบรเซอร์ 690.00                  4,462.93                   

ค่าอปุกรณพิ์ธีการ SiMSAC 759.00                  3,703.93                   

ค่าอปุกรณต์กแต่งเวที SiMSAC 100.00                  3,603.93                   

17-ก.พ.-66 เบิกจากบญัชีสหกรณ์ 49,400.00              53,003.93                 

19-ก.พ.-66 ค่าเงนิรางวลั SIMSAC 21,000.00             32,003.93                 

21-ก.พ.-66 คืนค่ามดัจาํคียก์ารด์ คณุแคทลียา 200.00                  31,803.93                 



22-ก.พ.-66 รบัคืนเหลือจากค่าอาหาร SiMSAC 33,862.00              65,665.93                 

โอนเขา้ SCB เหลือจากค่าอาหาร SiMSAC 33,862.00             31,803.93                 

คืนค่าใชจ่้ายเบ็ดเตล็ด โอนมาเกิน 1,000.00               30,803.93                 

27-ก.พ.-66 คืนค่ามดัจาํคียก์ารด์เวชศาสตรก์ารบิน 600.00                  30,203.93                 

28-ก.พ.-66 เบิกจาก SCB ค่าตดัสทู 24,360.00              54,563.93                 

ค่าตอบแทนแมบ่า้น SiMSAC 8,670.00               45,893.93                 

ค่าตอบแทน นศ SiMSAC 4,050.00               41,843.93                 

1-ม.ีค.-66 ค่าตดัสทู 24,360.00             17,483.93                 

3-ม.ีค.-66 ค่ามดัจาํคียก์ารด์ นศ.ศตวรรษ 200.00                   17,683.93                 

8-ม.ีค.-66 ค่าตอบแทน อนพุล SiMSAC 570.00                  17,113.93                 

ค่าตอบแทน วรุณวิภา SiMSAC 600.00                  16,513.93                 

9-ม.ีค.-66 ค่าอาหารประชมุสนบัสนนุวิชาการ 2,025.00               14,488.93                 

ค่าของรางวลั SiMSAC 2,000.00               12,488.93                 

คืนค่ามดัจาํคียก์ารด์ คณุอษุณีย์ 200.00                  12,288.93                 

13-ม.ีค.-66 เบิกจาก SCB คชจ AAR 15,000.00              27,288.93                 

ค่าลกูชิ Êนหม ูAAR 1,950.00               25,338.93                 

14-ม.ีค.-66 ค่าเกีËยวทอด AAR 800.00                  24,538.93                 

15-ม.ีค.-66 ค่าหมสูะเต๊ะ AAR 2,000.00               22,538.93                 

ค่าสลดัโรล AAR 2,000.00               20,538.93                 

ค่าเคก้ AAR 1,275.00               19,263.93                 

ค่าไอศครมี AAR 1,590.00               17,673.93                 

ค่าก๋วยเตีÌยวไก่ AAR 4,600.00               13,073.93                 

17-ม.ีค.-66 ค่าอาหารว่างสมัภาษณน์กัวิทยาศาสตร์ 300.00                  12,773.93                 

เบิกจากบญัชี (ค่าลงทะเบียน IMSPQ) 27,000.00              39,773.93                 

ลงทะเบียน IMSPQ 24,549.75             15,224.18                 

นาํเขา้บญัชี(เหลือจากค่าลงทะเบียน) 2,088.00               13,136.18                 

นาํเขา้บญัชี(เหลือจากค่าลงทะเบียน) 362.25                  12,773.93                 

20-ม.ีค.-66 ค่าอาหารกลางวลัประชมุขอ้สอบ 825.00                  11,948.93                 

27-ม.ีค.-66 บรจิาคเขา้กองทนุภาควิชาศลัยศาสตร์ 1,000.00               10,948.93                 

เบิกจากบญัชี(ค่าเดินทางIMSPQ) 97,690.37              108,639.30               

คืนค่าเดินทาง(เขา้บญัชี อ.ฉนัทชา ผูส้าํรองจา่ย) 97,690.37             10,948.93                 

28-ม.ีค.-66 รบัโอนคืนค่าลงทะเบียน IMSPQ 2,062.20                13,011.13                 

รบัโอนคืนค่าลงทะเบียน IMSPQ 2,062.20                15,073.33                 

รบัโอนเขา้บญัชี 2,062.20               13,011.13                 

รบัโอนเขา้บญัชี 2,062.20               10,948.93                 

ซื Êอนาํยาทาํความสะอาด 3,665.00               7,283.93                   

คณุปนดัดา พดุพิทกัษ์ ค่าเดินทางฝึกปฏิบติังาน 400.00                  6,883.93                   

29-ม.ีค.-66 รบัมดัจาํค่าคียก์ารด์ อ.ปราโมทย์ 200.00                   7,083.93                   

3-เม.ย.-66 อ.ฉนัทชา โอนค่าเลี Êยง AAR 1,405.00                8,488.93                   



รบัโอนเขา้บญัชี 1,405.00               7,083.93                   

6-เม.ย.-66 อ.สรชยั โอนค่าเลี Êยง AAR 1,410.00                8,493.93                   

รบัโอนเขา้บญัชี 1,410.00               7,083.93                   

7-เม.ย.-66 เบิกจากบญัชี หมนุเวียน 5,000.00                12,083.93                 

ค่าอปุกรณต์่อพ่วง USB หอ้งประชมุ 595.00                  11,488.93                 

คืน อ.ปณภฏั ค่าเราทเ์ตอรแ์ละซิมการด์ 7,810.00               3,678.93                   

ค่าฝึกงาน ภทัรวดี 400.00                  3,278.93                   

11-เม.ย.-66 กระเชา้อวยพรวนัเกิด หนภ 520.00                  2,758.93                   

12-เม.ย.-66 ค่าฝึกงาน สญัวราย์ 400.00                  2,358.93                   

24-เม.ย.-66 ค่าอาหารประชมุกลุม่พนกังาน 625.00                  1,733.93                   

28-เม.ย.-66 คืนค่ามดัจาํคียก์ารด์ นนัทินี 200.00                  1,533.93                   

2-พ.ค.-66 รบัค่ามดัจาํคียก์ารด์ ธนสิน 200.00                   1,733.93                   

ค่าฝึกงาน 2 วนั 2 คน ปนดัดา,สญัวราย์ 800.00                  933.93                       

11-พ.ค.-66 ส่งเอกสารประเมิน พชท เพิÉมพนูทกัษะ 222.00                  711.93                       

19-พ.ค.-66 สวิตชปิ์ดเปิดเครืÉองรบัสญัญาณไมค์ 60.00                    651.93                       

คืนเงนิค่ามดัจาํคียก์ารด์ ธนสิน 200.00                  451.93                       

22-พ.ค.-66 ค่าอาหารว่างประชมุรว่มHR 180.00                  271.93                       

23-พ.ค.-66 ค่าอาหารประชมุ กก.ประเมินและประชมุ สนง. 306.00                  34.07-                         

ค่าดอกไมแ้สดงความยินดี อ.ชยัเลิศ 500.00                  534.07-                       

24-พ.ค.-66 เบิกเงินจากบญัชี หมนุเวียน 5,000.00                4,465.93                   

ค่าอาหารประชมุ logic model 145.00                  4,320.93                   

31-พ.ค.-66 ค่าของใสบ่าตร 1,978.00               2,342.93                   

1-ม.ิย.-66 คืนค่ามดัจาํคียก์ารด์ นศ เวชศาสตรก์ารบิน 200.00                  2,142.93                   

22-ม.ิย.-66 ช่อดอกไมแ้สเดงความยินดี อ.สวุฒัณี 500.00                  1,642.93                   

30-ม.ิย.-66 เบิกจากบญัชี ภทัรวดี ยืมภาค 15,000.00              16,642.93                 

ภทัรวดี ยืมภาค โอนเขา้บญัชี 15,000.00             1,642.93                   

10-ก.ค.-66 เบิกจากบญัช (เลี Êยง 5ส) 6,000.00                7,642.93                   

เลี Êยง 5 ส 6,000.00               1,642.93                   

11-ก.ค.-66 เบิกจากบญัชีสหกรณ์ 12,000.00              13,642.93                 

ค่าซิมการด์ 999.00                  12,643.93                 

หรดีพดัลม (บิดาคณุพฒันา) 1,500.00               11,143.93                 

เจา้ภาพงานศพ (บิดาคณุพฒันา) 3,000.00               8,143.93                   

คนขบัรถตูไ้ปงานศพ (11 กค) 500.00                  7,643.93                   

คนขบัรถตูไ้ปงานศพ (12 กค) 500.00                  7,143.93                   

ค่านํÊามนัรถตูไ้ปงานศพ 1,040.00               6,103.93                   

13-ก.ค.-66 อาหารกลางวนัประชมุกลุม่พนกังาน 490.00                  5,613.93                   

14-ก.ค.-66 อาหารวา่งประชมุประเมิน 495.00                  5,118.93                   

17-ก.ค.-66 เบิกจากบญัชีสหกรณ์ 153,700.00            158,818.93               

ค่าใชจ่้าย IMSPQ (โอนคืน อ.ฉนัทชา) 153,700.00           5,118.93                   



20-ก.ค.-66 รางวลักิจกรรมสขุภาพ 79.00                    5,039.93                   

21-ก.ค.-66 ค่า SSD HD คอมในหอ้ง 1318 1,300.00               3,739.93                   

24-ก.ค.-66 รางวลัเรยีนดี คณาจารยภ์าควิชาสรรีวิทยา 3,000.00               739.93                       

25-ก.ค.-66 ภทัรวดี คืนเงินยืม 15,000.00              15,739.93                 

26-ก.ค.-66 ค่าของใสบ่าตร 1,919.00               13,820.93                 

27-ก.ค.-66 รางวลักิจกรรมสขุภาพประจาํสปัดาห์ 76.00                    13,744.93                 

3-ส.ค.-66 รบัคืนเหลือจาก IMSPQ 2,188.80                15,933.73                 

รบัโอนเขา้บญัชี 2,188.80               13,744.93                 

7-ส.ค.-66 อาหาร ปช. Flexible และช่างติดตัÊงเครืÉองทาํนํÊาแข็ง 510.00                  13,234.93                 

8-ส.ค.-66 ของใสบ่าตร 1,987.00               11,247.93                 

อาหารวา่งประชมุ สนง 240.00                  11,007.93                 

9-ส.ค.-66 รางวลักิจกรรมสขุภาพ 90.00                    10,917.93                 

11-ส.ค.-66 รางวลักิจกรรมสขุภาพ 80.00                    10,837.93                 

15-ส.ค.-66 ทดลองงาน ดัÉงหฤทยั 200.00                  10,637.93                 

16-ส.ค.-66 ทดลองงาน นิพนธ์ 200.00                  10,437.93                 

17-ส.ค.-66 รางวลักิจกรรมสขุภาพ 98.00                    10,339.93                 

18-ส.ค.-66 ทดลองงาน จิระวิน 200.00                  10,139.93                 

21-ส.ค.-66 รางวลักิจกรรมสขุภาพ 300.00                  9,839.93                   

28-ส.ค.-66 รางวลักิจกรรมสขุภาพ 80.00                    9,759.93                   

อาหารเชา้เยีÉยมสาํรวจ 545.00                  9,214.93                   

เครืÉองดืÉมเยีÉยมสาํรวจ 120.00                  9,094.93                   

ลงทะเบียนอบรม (สนุทร)ี 3,900.00               5,194.93                   

29-ส.ค.-66 อาหารเชา้เยีÉยมสาํรวจ 581.00                  4,613.93                   

เครืÉองดืÉมเยีÉยมสาํรวจ 120.00                  4,493.93                   

4-ก.ย.-66 รบัค่ามดัจาํกญุแจ หอ้ง 1233 นศ สชุาวดี 200.00                   4,693.93                   

5-ก.ย.-66 ทาํกญุแจ 30.00                    4,663.93                   

ค่าอาหารประชมุ,รางวลักิจกรรม,กระดาษชัÉง นน 234.00                  4,429.93                   

7-ก.ย.-66 ค่า SSD HD 7 กอ้น 2,275.00               2,154.93                   

รางวลักิจกรรมสขุภาพ 88.00                    2,066.93                   

14-ก.ย.-66 เบิกจากบญัชี คชจ งานเกษียณ 22,500.00              24,566.93                 

คชจ งานเกษียณ (โอนใหค้ณุอญัชลี) 22,500.00             2,066.93                   

15-ก.ย.-66 เบิกจากบญัชี ค่าเครืÉองมือ PowerLab 16,632.00              18,698.93                 

ค่าเครืÉองมือ PowerLab โอนคือ อ.ปณภฏั 16,632.00             2,066.93                   

18-ก.ย.-66 ขายหนงัสือ CVS 200 เลม่ 8,000.00                10,066.93                 

ขายหนงัสือ CVS 31 เลม่ 1,240.00                11,306.93                 

อาหารประชมุ สสนวิชาการ 1,860.00               9,446.93                   

รางวลักิจกรรมสขุภาพ 83.50                    9,363.43                   

19-ก.ย.-66 รางวลักิจกรรมสขุภาพ 318.00                  9,045.43                   

ค่ากบ 12 ตวั 870.00                  8,175.43                   



ค่าชุดตรวจ ATK 300.00                  7,875.43                   

ค่าจุกยาง 10 ชิ Êน 130.00                  7,745.43                   

21-ก.ย.-66 พวงมาลยัมทิุตาจิต 200.00                  7,545.43                   

25-ก.ย.-66 ค่าเดินทางมาปฏิบตัิงาน ดัÉงหฤทยั 200.00                  7,345.43                   

26-ก.ย.-66 ค่าเดินทางมาปฏิบตัิงาน ดัÉงหฤทยั 200.00                  7,145.43                   

27-ก.ย.-66 ค่าเดินทางมาปฏิบตัิงาน ดัÉงหฤทยั 200.00                  6,945.43                   

รบัค่ามดัจาํคียก์ารด์ 2 ใบ อ.ปราโมทย์ 1,000.00                7,945.43                   

28-ก.ย.-66 ค่าเดินทางมาปฏิบตัิงาน ดัÉงหฤทยั 200.00                  7,745.43                   

29-ก.ย.-66 รางวลักิจกรรมสขุภาพ 169.50                  7,575.93                   

รางวลักิจกรรมสขุภาพ 156.00                  7,419.93                   

ค่าเดินทางมาปฏิบตัิงาน ดัÉงหฤทยั 200.00                  7,219.93                   

ยอดเงินยกไปปีงบ67 7,219.93                   



บัญชีรายรับ-รายจ่ายบัญชีภาควชิาสรรีวทิยา ปีงบ 66

บัญชีออมทรัพย ์ธนาคารไทยพาณิชย ์เลขทีÉ 0164636311

นายสรชัย ศรีสุมะ และ/หรือ นายสมพล เทพชุม และ/หรือ นายภคพล ทมิประเสริฐ

วันทีÉ รายการ รายการรับ รายการจ่าย ยอดคงเหลือ

ยอดคงเหลือยกมา 126,277.12      126,277.12           

7-พ.ย.-65 คา่ส่งไปรษณีย์ 5,270.00            121,007.12           

8-พ.ย.-65 คา่ HUB รบัโอนเบกิเงินคืน 900.00             121,907.12           

21-พ.ย.-65 ซื Êออปุกรณส์ญัญาณ Wifi 3,420.00            118,487.12           

21-พ.ย.-65 ซื ÊอสารลดกลิÉน 4,547.50            113,939.62           

22-พ.ย.-65 รบัโอนเบกิเงินคา่นํÊายาทาํความสะอาด 5,550.00          119,489.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 1,000.00          120,489.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 100.00             120,589.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 199.00             120,788.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 1,000.00          121,788.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 200.00             121,988.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 630.00             122,618.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 1,000.00          123,618.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 1,000.00          124,618.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 1,000.00          125,618.62           

23-พ.ย.-65 รบับรจิาคคา่เตียง CSR 1,000.00          126,618.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 200.00             126,818.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 100.00             126,918.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 500.00             127,418.62           

ยอดโอนเขา้ไม่ไดร้บัการยืนยนั 999.00             128,417.62           

25-พ.ย.-65 รบับรจิาคคา่เตียง CSR 400.00             128,817.62           

26-พ.ย.-65 รบับรจิาคคา่เตียง CSR 300.00             129,117.62           

29-พ.ย.-65 รบับรจิาคคา่เตียง CSR 199.00             129,316.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 100.00             129,416.62           

30-พ.ย.-65 รบับรจิาคคา่เตียง CSR 500.00             129,916.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 500.00             130,416.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 500.00             130,916.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 300.00             131,216.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 200.00             131,416.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 3,000.00          134,416.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 199.00             134,615.62           

รบับรจิาคคา่เตียง CSR 300.00             134,915.62           

1-ธ.ค.-65 ซมิการด์ 1,414.00            133,501.62           

คา่อาหารเชา้ CSR 7,560.00            125,941.62           

คา่ สคส 1,380.00            124,561.62           



รบับรจิาคคา่เตียง CSR 100.00             124,661.62           

2-ธ.ค.-65 รบับรจิาคคา่เตียง CSR 100.00             124,761.62           

6-ธ.ค.-65 คา่เตียง CSR 14,527.00           110,234.62           

7-ธ.ค.-65 คา่ใชจ่้ายไป CSR 95,880.00           14,354.62             

13-ธ.ค.-65 รบัโอนเบกิคืนค่าสารลดกลิÉน 4,547.50          18,902.12             

รบัคืนเหลือจากค่าใชจ่้ายไป CSR 11,570.00        30,472.12             

15-ธ.ค.-65 คา่ใชจ่้ายพนกังานฝึกงาน 1,000.00            29,472.12             

คา่ใชจ่้ายสมัมนาภาค 15,000.00           14,472.12             

คา่ของใส่บาตร 2,000.00            12,472.12             

25-ธ.ค.-65 ดอกเบี Êย 103.39             12,575.51             

27-ธ.ค.-65 รบัโอนเบกิคืนค่า HUB 590.00             13,165.51             

5-ม.ค.-66 รบัโอนเบกิคืนค่าเครืÉองเขียน 677.99             13,843.50             

9-ม.ค.-66 เบกิเงินสดใชห้มนุเวียน 5,000.00            8,843.50               

17-ม.ค.-66 รบัโอนเบกิคืนค่ารบัรองอาคนัตกุะ 2,500.00          11,343.50             

19-ม.ค.-66 คา่สายคลอ้งคอ SIMSAC 8,763.75            2,579.75               

2-ก.พ.-66 รบัโอนเบกิคืนค่าอาหารประชมุ 580.00             3,159.75               

14-ก.พ.-66 รบัโอนเบกิคืนค่าใชจ่้ายสมัมนาภาค 9,690.00          12,849.75             

รบัโอนเบกิคืนค่าใชจ่้าย SIMSAC 8,669.11          21,518.86             

21-ก.พ.-66 รบัโอนเบกิคืนค่าใชจ่้าย CSR 79,425.00        100,943.86           

22-ก.พ.-66 รบัโอนเบกิคืนค่าอาหาร SIMSAC 33,862.00        134,805.86           

28-ก.พ.-66 คา่เสื Êอเบรเซอร์ 24,360.00           110,445.86           

8-มี.ค.-66 รบัโอนเบกิคืนค่ารางวลั SIMSAC 21,000.00        131,445.86           

9-มี.ค.-66 รบัโอนเบกิคืนค่าของทีÉระลึกวทิยากร SIMSAC 2,780.00          134,225.86           

13-มี.ค.-66 คา่ใชจ่้าย AAR 15,000.00           119,225.86           

14-มี.ค.-66 รบัโอนเบกิคา่ส่งไปรษณีย ์SIMSAC 5,360.00          124,585.86           

รบัโอนเบกิคา่วสัด ุSIMSAC 3,350.00          127,935.86           

17-มี.ค.-66 ลงทะเบียน IMSPQ 27,000.00           100,935.86           

เหลือจากค่าลงทะเบียน IMSPQ 2,088.00          103,023.86           

เหลือจากค่าลงทะเบียน IMSPQ 362.25             103,386.11           

27-มี.ค.-66 คา่เครืÉองบิน IMSPQ 97,690.37           5,695.74               

รบัคืนค่าลงทะเบียน IMSPQ 2,062.20          7,757.94               

รบัคืนค่าลงทะเบียน IMSPQ 2,062.20          9,820.14               

28-มี.ค.-66 รบัโอนเบกิคา่รางวลัและเกียรตบิตัร 2,300.00          12,120.14             

3-เม.ย.-66 อ.ฉนัทชา สนบัสนนุ AAR 1,405.00          13,525.14             

6-เม.ย.-66 อ.สรชยั สนบัสนนุ AAR 1,410.00          14,935.14             

7-เม.ย.-66 เบกิเงินสดใชห้มนุเวียน 5,000.00            9,935.14               

26-เม.ย.-66 เบกิคืนคา่ตอบแทน SIMSAC 13,890.00        23,825.14             

เบกิคืนคา่นํÊายาทาํความสะอาด 3,665.00          27,490.14             

24-พ.ค.-66 เบกิเงินสดใชห้มนุเวียน 5,000.00            22,490.14             



25-ม.ิย.-66 ดอกเบี Êย 43.96               22,534.10             

30-ม.ิย.-66 ภทัรวดี ยืม 15,000.00           7,534.10               

10-ก.ค.-66 จดัเลี Êยงจากเงินรางวลั 5 ส 6,000.00            1,534.10               

3-ส.ค.-66 เหลือจากค่าใชจ่้าย IMSPQ 2,188.80          3,722.90               

22-ส.ค.-66 เบกิคืนคา่ของทีÉระลึก IMSPQ 1,200.00          4,922.90               

23-ส.ค.-66 เบกิคืนรางวลัเรียนดี 3,000.00          7,922.90               

29-ส.ค.-66 เบกิคืนคา่อาหารประชมุ SiMSPQ 910.00             8,832.90               

อ.สรุตัน ์คืนเงินยืมทีÉเกินจากค่าใชจ่้ายทีÉจ่ายจรงิ 82,475.00        91,307.90             

12-ก.ย.-66 เบกิคืนคา่อาหาร SIMSAC 198,293.00      289,600.90           

14-ก.ย.-66 คา่ใชจ่้ายงานเกษียณ 22,500.00           267,100.90           

15-ก.ย.-66 คา่อปุกรณ ์PowerLab อ.ปณภฏั 16,632.00           250,468.90           

26-ก.ย.-66 เบกิคืนเงินทนุศกึษา อ.สรุตัน์ 752,083.00      1,002,551.90        

27-ก.ย.-66 คืนเงินยืมจากสหรณ ์ค่าใชจ่้ายศกึษา อ.สรุตัน์ 834,558.00         167,993.90           

17-ต.ค.-66 เบกิเงินคืน ค่าใชจ่้าย IMSPQ 266,946.55      434,940.45           

เบกิคืนคา่ลงทะเบียนอบรม สนุทรี 3,900.00          438,840.45           

เบกิคืนคา่อาหารประชมุจากงบพฒันาคณุภาพ 6,265.00          445,105.45           

เบกิคืนคา่อาหารเลี Êยงรบัรอง 1,720.00          446,825.45           

เบกิคืนคา่อาหารประชมุจากงบพฒันาคณุภาพ 1,860.00          448,685.45           

ยอดคงเหลือยกไป ปีงบ67 448,685.45           















บญัชรีายรับ-รายจา่ยบญัชีโครงการวิจัยภาควิชาสรีรวิทยา ปีงบ 66

บญัชอีอมทรัพย ์ธนาคารไทยพาณิชย ์เลขทีÉ 016-446556-6

นายปณภฏั เอื Êอวิทยา และ/หรือ นายภคพล ทมิประเสริฐ และ/หรือ นางสาวกิตติÍชญาห ์พงศวั์ฒนภาคิน

วันทีÉ รายการ รายรับ รายจา่ย คงเหลอื

ยอดคงเหลือยกมา 101,583.05      101,583.05     

25-ธ.ค.-65 ดอกเบี Êย 127.33             101,710.38     

25-ม.ิย.-66 ดอกเบี Êย 129.16             101,839.54     

ยอดคงเหลือยกไป ปีงบ67 101,839.54     







บัญชีรายรับ-รายจ่ายบัญชีสหกรณ ์ปีงบ 66

เลขทีÉบัญชี 01-1-018245-3

ชืÉอบัญชี ผศ.ดร.นพ.สรชัย ศรีสุมะ และรศ.ดร.พญ.สุวัฒณี คุปตวุิฒแิละ อ.ดร.นพ.สมพล เทพชุม เพืÉอภาควชิาสรีรวทิยา

วันทีÉ รายการ รายรับ รายจ่าย คงเหลือ

ยอดคงเหลือยกมา 7,388,643.61          7,388,643.61   

29-ธ.ค.-65 ดอกเบี Êย 18,434.15               7,407,077.76   

29-ธ.ค.-65 ดอกเบี Êย 55,263.01               7,462,340.77   

9-ก.พ.-66 มดัจาํคา่เสื Êอเบรเซอร์ 10,440.00          7,451,900.77   

14-ก.พ.-66 คา่ใชจ่้าย SiMSAC 253,400.00        7,198,500.77   

17-ก.พ.-66 คา่ใชจ่้าย SiMSAC 49,400.00          7,149,100.77   

30-ม.ิย.-66 ดอกเบี Êย 27,180.63               7,176,281.40   

30-ม.ิย.-66 ดอกเบี Êย 53,765.16               7,230,046.56   

11-ก.ค.-66 คา่ใชจ่้ายงานศพ 12,000.00          7,218,046.56   

17-ก.ค.-66 คา่ใชจ่้าย IMSPQ 153,700.00        7,064,346.56   

22-ส.ค.-66 ยืมคา่ใชจ่้ายศกึษา อ.สรุตัน์ 834,558.00        6,229,788.56   

27-ก.ย.-66 คืนค่าใชจ่้ายการศกึษา อ.สรุตัน์ 834,558.00             7,064,346.56   

ยอดคงเหลือยกไป ปีงบ67 7,064,346.56   







รายการเบกิจา่ยเงนิทุนศริริาชมลูนธิ ิปีงบประมาณ 2566

ลําดับ เลขทีѷหนังสอื เอกสารลงวันทีѷ เรืѷอง เบกิจา่ยจากทนุ จํานวนเงนิ

1 อว 78.0723/257 3 ตลุาคม 2565 คา่ลงทะเบยีนเขา้รว่มการแขง่ขนั IMSPQ
ศ.นพ.ดถิ ีจงึเจรญิ เพืѷอภาควชิา
สรรีวทิยา B001743

1,487.48         

2 อว 78.0723/19 16 มกราคม 2566 เครืѷองสํารองไฟฟ้า UPS
เพืѷอกจิการภาควชิาสรรีวทิยา 
D001783

14,445.00

3 อว 78.0723/75 28 กมุภาพันธ ์2566 คา่เงนิรางวันแขง่ขนั SIMSAC
เพืѷอกจิการภาควชิาสรรีวทิยา 
D001783

21,000.00

4 อว 78.0723/131 3 เมษายน 2566 คา่ตอบแทนจัดแขง่ขนั SIMSAC
เพืѷอกจิการภาควชิาสรรีวทิยา 
D001783

13,890.00

5 อว 78.0723/132 3 เมษายน 2566 คา่วัสดแุละนํѸายาทําความสะอาด
เพืѷอกจิการภาควชิาสรรีวทิยา 
D001783

3,665.00

6 อว 78.0723/232 7 สงิหาคม 2566 เงนิรางวัลเรยีนด ีนศพ ศ.นพ.ดถิ ีจงึเจรญิ เพืѷอภาควชิา
สรรีวทิยา B001743

3,000.00

57,487.48รวมเบกิจา่ย





รายงานเงนิทนุศริริาชมลูนธิ ิภาควชิาสรรีวทิยา คงเหลอื  ณ กนัยายน 2566

ลําดบั ชืѷอทนุ วตัถปุระสงค์ รหสัทนุ เงนิตน้ ดอกเบีҟย รวม ยอดทีѷกนัไว้ ยอดทีѷใชไ้ด้

1 สงัวาลย ์อธสิขุ เพืѷอซืѸอหนังสอื อปุกรณ์เกีѷยวกบัการศกึษาสําหรับ
ภาควชิา ทั ѸงนีѸ สดุแตห่ัวหนา้ภาคจะเห็นสมควร

B000052 10,000.00       9,812.87       19,812.87         -                   9,812.87         

2 สงัวาลย-์เชย อธสิขุ
เพืѷอซืѸอหนังสอื หรอือปุกรณ์เกีѷยวกบัการศกึษาสําหรับ
 ภ.สรรีวทิยา คณะแพทยฯ์ ทีѷเห็นวา่ยังมอิาจจะซืѸอได ้
จากเงนิงบประมาณ

B000242 50,000.00       38,507.22     88,507.22         -                   38,507.22       

3 จงึเจรญิ
ในการเรยีนการสอนของภาควชิาสรรีวทิยา ตามความ
เห็นชอบของหัวหนา้ภาควชิาสรรีวทิยา

B000611 180,000.00     93,823.52     273,823.52       -                   93,823.52       

4 ศ.นพ.ดถิ ีจงึเจรญิ เพืѷอภาควชิาสรรีวทิยา
เพืѷอกจิการของภาควชิาสรรีวทิยา เบกิจา่ยโดย
หัวหนา้ภาควชิาสรรีวทิยา เปลีѷยนแปลงเมืѷอ 28 ก.ค.
2546 เนืѷองจากหน่วยชา่งไดถ้กูยบุแลว้

B001743 1,016,698.78  24,289.21     1,040,987.99    -                   24,289.21       

5 คณุแมส่รุางค ์วนิจิฉัยกลุ
ใชใ้นกจิการของภาควชิาสรรีวทิยา ตามความ
เห็นชอบของหัวหนา้ภาควชิา เบกิจา่ยโดยหัวหนา้
ภาควชิาสรรีวทิยา

B001927 200,000.00     31,458.09     231,458.09       -                   31,458.09       

6
ศาสตราจารยเ์กยีรตคิณุ ดร.นพ.ชศัูกดิѻ เวช
แพศย์

ใชเ้ฉพาะดอกผลเพืѷอเป็นรางวัลเรยีนดนัีกศกึษา
แพทยแ์ละนักศกึษาบัณฑติศกึษาของภาควชิา
สรรีวทิยา ผูม้สีทิธอินุมัตใิชเ้งนิกองทนุ หัวหนา้
ภาควชิาสรรีวทิยาและรองหัวหนา้ภาควชิาสรรีวทิยา 
หน่วยงานทีѷใชก้องทนุ ภาควชิาสรรีวทิยา ผูจั้ดตั Ѹง
กองทนุ รศ.กนัยา ปาละววิัธน์

B002535 297,000.00     47,045.30     344,045.30       -                   47,045.30       

7 เพืѷอกจิการภาควชิาสรรีวทิยา
เพืѷอใชใ้นกจิการของภาควชิาสรรีวทิยา คณะ
แพทยศาสตรฯ์ เบกิจา่ยโดยหัวหนา้ภาควชิาสรรีวทิยา

D001783 140,929.52     -                 140,929.52       -                   140,929.52     

8 แพทยศ์ริริาช รุน่66 เพืѷอภาควชิาสรรีวทิยา
ใชท้ั Ѹงตน้และดอกผล เพืѷอกจิการ ผูม้สีทิธอินุมัตใิช ้
กองทนุ หัวหนา้ภาควชิาสรรีวทิยา ผูจั้ดตั Ѹงกองทนุ ศ.
เกยีรตคิณุ นพ.สวัสดิѻ หติะนันท ์ประธานแพทย ์รุน่ 66

D003374 3,881.36         -                 3,881.36            -                   3,881.36         

รวมท ัҟงสิҟน 1,898,509.66  244,936.21  2,143,445.87    -                   389,747.09     













ชื่อ วันที่เร่ิมยืม เงินตนเริ่มตน เงินตนยกมา สงคืน เงินตนคงคาง หมายเหตุ

บุคลากรคนที่ 1 10-ก.ย.-61 25,000.00      14,000.00        - 14,000.00     ปงบ 66 สงดอกเบ้ีย 7 เดือน

บุคลากรคนที่ 2 12-ธ.ค.-62 30,000.00      24,000.00        - 24,000.00     ปงบ 66 สงดอกเบ้ีย 6 เดือน

38,000.00    

ขอมูลการขอยืมเงินจากภาควิชา / สรุปเม่ือ กันยายน 2566

รวมยอดเงินยืม



ยอดยกมา 445,003.87        

1.  ปรับปรุง: แจงยอดจัดสรรเงินรายไดคาธรรมเนียม  1 /65 342,120.00                  

2.  ปรับปรุง :แจงยอดจัดสรรเงินรายไดคาธรรมเนียมการศึกษาประจําป 1/64 266,208.00                  

3. ปรับปรุง : แจงยอดจัดสรรเงินรายไดคาธรรมเนียมการศึกษา 3/65 50,400.00                    

4. ปรับปรุง : แจงยอดจัดสรรเงินรายไดคาธรรมเนียม 4/65 20,160.00                    

5. ปรับปรุง : แจงยอดจัดสรรเงินรายไดคาธรรมเนียม 1/66 20,160.00                    

หนวยประสาท

อว78.0723/1 คาสัตวทดลอง (หนู) พรอมคาขนสง วชิรพงศ 4-ต.ค.-23 1,950.00            

อว 78.0723/2 คาสัตวทดลอง (หนู) วชิรพงศ 17-ต.ค.-65 1,820.00            

อว 78.0723/3 วสัดุ น้ําผึ้ง 4-ต.ค.-65 2,493.10            

อว 78.0723/5 คาหนูพรอมกลอง วชิรพงศ 1-ธ.ค.-65 1,000.00            

อว 78.0723/6 คาสัตวสดทอง (หนู) พรอมคาขนสง วชิรพงศ 20-ม.ค.-66 1,950.00            

หนวยระบบหายใจ

อว 78.0723/56 เงินสนับสนุนเพื่อทําวทิยานิพนธ ไพโรจน 6-ก.พ.-66 27,200.00           

อว 78.0723/258 เงินสนับสนุนเพื่อทําวจิัยไพโรจน ไพโรจน 20-เม.ย.-66 6,300.00            

อว 78.0723/239 เงินสนับสนุนเพื่อทําวจิัยไพโรจน ไพโรจน 15-ส.ค.-66 36,300.00           

หนวยหัวใจและหลอดเลือด

หลักสูตรฯ  

อว.78.0723/ บ.4 ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร 21-พ.ย.-65 69,122.00           

อว 78.0723/185 อาหารและเครื่องดื่มงานแสดงความยินดี 14-พ.ย.-65 20,700.00           

อว 78.0723/329 คาวสัดุกิจกรรม CSR 1-ธ.ค.-65 14,735.00           

อว 78.0723/26 โครงการ สรีรวทิยาศริิราช เสริมสุขภาพชุมชน CSR 20-ม.ค.-66 13,680.00           

อว 78.0723/49 โครงการสัมมนา 30-ม.ค.-66 15,640.00           

อว 78.0723/187 คาใชจายประชุมวิชาการ สสท. 20-มิ.ย.-66 17,166.00           

อว 78.0723/188 คาใชจายประชุมวิชาการ สสท. 20-มิ.ย.-66 4,258.00            

อว 78.0723/211 คาอาหารวาง Ventilation 10-ก.ค.-66 1,320.00            

รวม 699,048.00                  126,234.10         

ยอดยกมา ( บาท ) 445,003.87                     

รวมรายรับ ( บาท ) 699,048.00                     

รวมรายจาย ( บาท ) 126,234.10                     

ยอดยกไป ( บาท ) 1,017,817.77                  

สรุปรายรับ-รายจาย  หลักสูตรบัณฑิตศึกษา สาขาวิชาสรีรวิทยาการแพทย 

ปงบประมาณ 2566

เลขที่หนังสือ รายการ ตนเรื่อง วันท่ี รายรับ รายจาย ยอดคงเหลือ



ชืѷอบัญช ีสรรีวทิยาการแพทย ์ป.โท-เอก 
(นานาชาต)ิ

วนัทีѷ รายงาน เอกสารอา้งองิ วนัทีѷ เอกสาร รายการ เจา้หนีҟ/รา้นคา้ เลขทีѷฎกีา ยอดยกมา รายรบั รายจา่ย ภาระผกูพนั ยอดเงนิคงเหลอื หลงัหกัภาระ

1/10/2022 ยอดยกมา 445,003.87 0 0 0

7/10/2022 อว78.02/ว.10272 7/10/2022 รายการปรบัปรงุ:แจง้ยอดจัดสรรเงนิรายไดค้า่ธรรมเนยีมการศกึษา 
ไตรมาสทีѷ 1/2565

0 342,120.00 0 0

1/11/2022 ยอดยกมา 787,123.87 0 0 0

18/11/2022 อว78.02/ว.11723 18/11/2022 รายการปรบัปรงุ:แจง้ยอดจัดสรรเงนิรายไดค้า่ธรรมเนยีมการศกึษา 
ประจําภาคการศกึษา 1/2564

0 266,208.00 0 0

30/11/2022 อว78.0723/241 29/9/2022 รายการปรบัปรงุ:ปรบัปรงุรายจ่ายเนืѷองจากเบกินอ้ยกว่า ทีѷกันเงนิ
งบประมาณ 2565

0 0 -109,400.00 0

1/12/2022 ยอดยกมา 1,162,731.87 0 0 0

1/12/2022 อว78.0723/บ3 31/10/2022 คา่วัสด ุ10-1338 บรษัิท พรมิา ไซเอ็นตฟิิค จํากัด 0 0 0 2,493.10

1/12/2022 อว78.0723/บ3 31/10/2022 วางฏกีา:คา่วัสด ุ10-1338 1.0101E+16 0 0 2,493.10 -2,493.10

14/12/2022 อว78.0723/บ.1 4/10/2022 วางฏกีา:คา่หนูทดลองและคา่ขนสง่ 10-1378 1.0101E+16 0 0 1,950.00 -1,950.00

14/12/2022 อว78.0723/บ.1 4/10/2022 คา่หนูทดลองและคา่ขนสง่ 10-1378 ธนาคารไทยพาณิชย ์จํากัด (มหาชน) 0 0 0 1,950.00

16/12/2022 อว78.0723/บ.2 17/10/2022 คา่หนูทดลองและคา่ขนสง่ 10-1372 ศนูยส์ตัวท์ดลองแห่งชาต ิมหาวทิยาลัยมหดิล 0 0 0 1,820.00

16/12/2022 อว78.0723/บ.2 17/10/2022 วางฏกีา:คา่หนูทดลองและคา่ขนสง่ 10-1372 1.0101E+16 0 0 1,820.00 -1,820.00

29/12/2022 อว78.0723/320 14/11/2022 คา่อาหารกลางวัน /อาหารว่างและเครืѷองดืѷม 3-0175 คนืเงนิยมื นางสาววารณีุ 660056 0 0 0 20,700.00

29/12/2022 อว78.0723/320 14/11/2022 วางฏกีา:คา่อาหารกลางวัน /อาหารว่างและเครืѷองดืѷม 3-0175 1.0101E+16 0 0 20,700.00 -20,700.00

1/1/2023 ยอดยกมา 1,135,768.77 0 0 0

23/1/2023 อว78.0723/บ.4 21/11/2022 คา่คอมพวิเตอร ์10-1437 บรษัิท เอ็น แอนด ์ท ีคอมเท็ค จํากัด 0 0 0 69,122.00

23/1/2023 อว78.0723/บ.4 21/11/2022 วางฏกีา:คา่คอมพวิเตอร ์10-1437 1.0101E+16 0 0 69,122.00 -69,122.00

1/2/2023 ยอดยกมา 1,066,646.77 0 0 0

7/2/2023 อว78.0723/329 1/12/2022 คา่อุปกรณ์ 10-1484 ธนาคารไทยพาณิชย ์จํากัด (มหาชน) 0 0 0 14,735.00

7/2/2023 อว78.0723/329 1/12/2022 วางฏกีา:คา่อุปกรณ์ 10-1484 1.0101E+16 0 0 14,735.00 -14,735.00

22/2/2023 อว 78.02/ว.02682 22/2/2023 รายการปรบัปรงุ:แจง้ยอดจัดสรรเงนิรายไดค้า่ธรรมเนยีมการศกึษา 
ไตรมาสทีѷ 3/2565

0 50,400.00 0 0

1/3/2023 ยอดยกมา 1,102,311.77 0 0 0

24/3/2023 อว78.0723/บ.5 1/12/2022 วางฏกีา:คา่หนูพรอ้มกล่องบรรจุสตัว ์10-1485 1.0101E+16 0 0 1,000.00 -1,000.00

24/3/2023 อว78.0723/บ.5 1/12/2022 คา่หนูพรอ้มกล่องบรรจุสตัว ์10-1485 ศนูยส์ตัวท์ดลองแห่งชาต ิมหาวทิยาลัยมหดิล 0 0 0 1,000.00

24/3/2023 อว78.0723/บ.6 20/1/2023 คา่สตัวท์ดลองและคา่ขนสง่ 10-1522 ศนูยส์ตัวท์ดลองแห่งชาต ิมหาวทิยาลัยมหดิล 0 0 0 1,950.00

24/3/2023 อว78.0723/บ.6 20/1/2023 วางฏกีา:คา่สตัวท์ดลองและคา่ขนสง่ 10-1522 1.0101E+16 0 0 1,950.00 -1,950.00

29/3/2023 อว78.0723/26 20/1/2023 วางฏกีา:คชจ.การจัดโครงการ สรรีวทิยาศริริาช เสรมิสขุภาพชมุชน
ฯ 3-0436

1.0101E+16 0 0 13,680.00 -13,680.00

29/3/2023 อว78.0723/26 20/1/2023 คชจ.การจัดโครงการ สรรีวทิยาศริริาช เสรมิสขุภาพชมุชนฯ 3-0436 บณัฑติวทิยาลัย ม.มหดิล เงนิสดย่อยงานบรกิารการศกึษา 0 0 0 13,680.00

29/3/2023 อว78.0723/49 30/1/2023 คชจ.ในการจัดโครงการสมัมนา ฯ 3-0435 บณัฑติวทิยาลัย ม.มหดิล เงนิสดย่อยงานบรกิารการศกึษา 0 0 0 15,640.00

29/3/2023 อว78.0723/49 30/1/2023 วางฏกีา:คชจ.ในการจัดโครงการสมัมนา ฯ 3-0435 1.0101E+16 0 0 15,640.00 -15,640.00

29/3/2023 อว78.0723/56 6/2/2023 วางฏกีา:เงนิสนบัสนุนเพืѷอทําวจิัยวทิยานพินธข์องนักศกึษาฯ 
3-0427

1.0101E+16 0 0 27,200.00 -27,200.00

29/3/2023 อว78.0723/56 6/2/2023 เงนิสนบัสนุนเพืѷอทําวจิัยวทิยานพินธข์องนักศกึษาฯ 3-0427 บณัฑติวทิยาลัย ม.มหดิล เงนิสดย่อยงานบรกิารการศกึษา 0 0 0 27,200.00

1/4/2023 ยอดยกมา 1,042,841.77 0 0 0

10/4/2023 อว 78.02/ว.4851 4/4/2023 รายการปรบัปรงุ:แจง้ยอดจัดสรรเงนิรายไดค้า่ธรรมเนยีมการศกึษา 
ไตรมาสทีѷ 4/2565

0 20,160.00 0 0

1/5/2023 ยอดยกมา 1,063,001.77 0 0 0

29/5/2023 อว78.0723/142 20/4/2023 เงนิสนบัสนุนเพืѷอทําวจิัยวทิยานพินธข์องนักศกึษาฯ 3-0875 บณัฑติวทิยาลัย ม.มหดิล เงนิสดย่อยงานบรกิารการศกึษา 0 0 0 6,300.00

29/5/2023 อว78.0723/142 20/4/2023 วางฏกีา:เงนิสนบัสนุนเพืѷอทําวจิัยวทิยานพินธข์องนักศกึษาฯ 
3-0875

1.0101E+16 0 0 6,300.00 -6,300.00

1/6/2023 ยอดยกมา 1,056,701.77 0 0 0

1/7/2023 ยอดยกมา 1,056,701.77 0 0 0

7/7/2023 อว 78.02/ว.10144 7/7/2023 รายการปรบัปรงุ:แจง้ยอดจัดสรรเงนิรายไดค้า่ธรรมเนยีมการศกึษา 
ไตรมาสทีѷ 1/2566

0 20,160.00 0 0

รายงาน STATEMENT บัญชีเงนิรายได้หลกัสูตร

ประจํางวดเดอืน ตลุาคม 2022 - กนัยายน 2023



1/8/2023 ยอดยกมา 1,076,861.77 0 0 0

30/8/2023 อว78.0723/187 20/6/2023 เงนิสนบัสนุนคา่ใชจ้่ายในการเขา้รว่มประชมุวชิาการนักศกึษาฯ 
3-1408

บณัฑติวทิยาลัย ม.มหดิล เงนิสดย่อยงานบรกิารการศกึษา 0 0 0 17,166.00

31/8/2023 อว78.0723/187 20/6/2023 วางฏกีา:เงนิสนบัสนุนคา่ใชจ้่ายในการเขา้รว่มประชมุวชิาการ
นักศกึษาฯ 3-1408

1.0101E+16 0 0 17,166.00 -17,166.00

31/8/2023 อว78.0723/188 20/6/2023 วางฏกีา:เงนิสนบัสนุนคา่ใชจ้่ายในการเขา้รว่มประชมุวชิาการ
นักศกึษาฯ 3-1409

1.0101E+16 0 0 4,258.00 -4,258.00

31/8/2023 อว78.0723/188 20/6/2023 เงนิสนบัสนุนคา่ใชจ้่ายในการเขา้รว่มประชมุวชิาการนักศกึษาฯ 
3-1409

บณัฑติวทิยาลัย ม.มหดิล เงนิสดย่อยงานบรกิารการศกึษา 0 0 0 4,258.00

1/9/2023 ยอดยกมา 1,055,437.77 0 0 0

19/9/2023 อว78.0723/239 15/8/2023 เงนิสนบัสนุนเพืѷอทําวจิัยวทิยานพินธข์องนักศกึษาฯ 3-1448 บณัฑติวทิยาลัย ม.มหดิล เงนิสดย่อยงานบรกิารการศกึษา 0 0 0 36,300.00

22/9/2023 อว78.0723/239 15/8/2023 วางฏกีา:เงนิสนบัสนุนเพืѷอทําวจิัยวทิยานพินธข์องนักศกึษาฯ 
3-1448

1.0101E+16 0 0 36,300.00 -36,300.00

28/9/2023 อว78.0723/211 10/7/2023 กันเงนิ - คา่อาหารว่าง 3-1738 บณัฑติวทิยาลัย ม.มหดิล เงนิสดย่อยงานบรกิารการศกึษา 0 0 0 1,320.00

29/9/2023 อว78.0723/211 10/7/2023 วางฏกีา:กันเงนิ - คา่อาหารว่าง 3-1738 1.0101E+16 0 0 1,320.00 -1,320.00

445,003.87 699,048.00 126,234.10 0 1,017,817.77



บัญชีรายรับ-รายจายบัญชี หลักสูตรบัณฑิตศึกษา ปงบประมาณ 2566

บัญชรออมทรัพย ธนาคารไทยพาณิชย เลขที่ 016-463806-2

นายนราวุฒิ ภาคาพรต และ/หรือ นางเรวิกา  ไชยโกมินทร และ/หรือ นางสาวณฤทัย  เพียวสําราญ

วันที่ รายการ รายรับ รายจาย คงเหลือ

ยอดคงเหลือยกมา 544,743.11      544,743.11           

6-ต.ค.-65 เบิกเงินงานเลี้ยงแสดงความยินดีบัณฑิต 20,000.00           524,743.11           

6-ต.ค.-65 รับเงนิคากรรมการสอบ 10,800.00        535,543.11           

17-ต.ค.-65 คากรรมการสอบโครงราง Amin 10,800.00           524,743.11           

31-ต.ค.-65 รับคาทําวิจัยให นศ.ไพโรจน 29,800.00        554,543.11           

2-พ.ย.-65 เบิกคารับปองกันวิทยานิพนธ นศ.น้ําผึ้ง ทองทา 12,150.00           542,393.11           

4-พ.ย.-65 เบิกคาทําวิจัยคืน นศ.ไพโรจน 29,800.00           512,593.11           

4-พ.ย.-65 รับคาสอบปองกัน นศ.น้ําผึ้ง ทองทา 12,150.00        524,743.11           

7-ธ.ค.-65 เบิกคาใชจายกิจกรรม CSR 36,500.00           488,243.11           

9-ธ.ค.-65 รับคาเลี้ยงแสดงความยินดีบัณฑิต 20,700.00        508,943.11           

20-ธ.ค.-65 เบิกคาใชจายสัมมนา 15,640.00           493,303.11           

25-ธ.ค.-65 ดอกเบี้ย 662.42            493,965.53           

4-ม.ค.-66 รับคาหนูใหนักศึกษาวชิรพงษ 1,950.00         495,915.53           

9-ก.พ.-66 คากิจกรรม CSR 13680  สัมมนา 15640  วิจัยไพโรจน  27200 56,520.00        552,435.53           

21-ก.พ.-66 เบิกเงินใหนักศึกษาไพโจน 27,200.00           525,235.53           

23-ก.พ.-66 รับคาสอบวัดคุณสมบัติ สูรอยดา 3,500.00         528,735.53           

24-ก.พ.-66 รับคาวัสดุสัมมนา CSR 14735 14,735.00        543,470.53           

1-ม.ีค.-66 รับคาสอบวัดคุณสมบัติ หยวนๆ 4200 วลัยมาศ 3600 7,800.00         551,270.53           

9-ม.ีค.-66 เบิกคาสอบโครงรางวลยัมาศ 3600 สอบ QE สูรอยดา 3500 7,100.00             544,170.53           

14-ม.ีค.-66 เบิกคาหนูคนื นศ.วชิรพงษ 1,950.00             542,220.53           

27-ม.ีค.-66 เบิกคาสอบ นศ. หยวนๆ 4,200.00             538,020.53           

21-เม.ย.-66 รับคาสอบโครงราง นศ.พิมพปวีณ 10,800.00        548,820.53           

26-เม.ย.-66 เบิกคาทําวิจัยคืน นศ.ไพโรจน 6,300.00         555,120.53           

2-พ.ค.-66 จายคาสอบโครงราง นศ.พิมพปวีณ 10,800.00           544,320.53           

2-พ.ค.-66 คาทําวิจัย นศ.ไพโรจน 6,300.00             538,020.53           

16-ม.ิย.-66 รับคาสอบ นศ.อนิวรรต 11,250.00        549,270.53           

25-ม.ิย.-66 ดอกเบี้ย 674.55            549,945.08           

27-ม.ิย.-66 เบิกคาสอบ นศ.อนิวรรต 11,250.00           538,695.08           

27-ก.ค.-66 รับคาสอบโครงรางนศ.หยวนๆ 10,800.00        549,495.08           

10-ส.ค.-66 เบิกเงินคาสอบโครงราง นศ.หยวนๆ 10,800.00           538,695.08           

10-ส.ค.-66 รับคาประชุม สสท. 21,424.00        560,119.08           

11-ส.ค.-66 เบิกคาประชุม สสท. คืนนักศึกษา 21,424.00           538,695.08           

24-ส.ค.-66 รับคาทําวิจัยให นศ.ไพโรจน 36,300.00        574,995.08           

25-ส.ค.-66 เบิกคาทําวิจัยคืนนักศึกษาไพโรจน 36,300.00           538,695.08           

28-ก.ย.-66 รับคาจัดเลี้ยง Ventilation 1,320.00         540,015.08           

29-ก.ย.-66 คาใชจายงานเลี้ยงแสดงความยินดีบัณฑิต 29,000.00           511,015.08           

ยอดคงเหลือยกไป ปงบ 67 511,015.08           
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